
- для взрослы х; 40,00
п)  и праздничны е и вы ходны е д н и ;

- для д ет ей , 25,00
- для взрослых; 50,00

- с  приглаш ением  .популярны х групп различны х
творческих направлений 100,00
Занятия п круж ках, студнях, секциях руб./час. 20.00
О рганизация игр:

- на ком пью тере; руб./час. 30,00
- на игровой приставке руб./час. 20,00

Т ренаж еры руб./час 30,00
П рокат:

детски х  м аш инок, самокатом, велосипедом.
м отоциклов; руб ./ 30 мин .30,00
электром обилей; руб./ 15 мни 35,00
настольного тенниса; руб./ ЗОмин. 20,00
б ольш ого  тенниса; руб./ ЗОмин. 25,00
картинга «Вираж»; руб./ Ю мин. ] 5,00
сценических костюмом: руб ./за  сутки
для ю ридических и ф изических  лиц ; 60,00
для учреж дений, подведом ственны х управлению

культуры 25,00
1 (роемотр детских м узы кальны х, спортивны х книо- руб./чел.
м идео-протрамм :

д о  1,5 часов; 10,00
свы ш е 1,5 часов 20,00

В идеопросм отр спортивны х соревн овани й , турниров: руб ./чел.
для детей ; 10,00
для взрослы х 20,00

П осещ ение батута руб./чел. 20,00
3. М У  К Г Ц  « З в е зд н ы й »

О рганизация концертны х програм м  п роф ессиональны х
коллективов: руб./чел.

сборны й  концерт; 100,00
кон ц ерт одного коллектива: ' с  : 1

для взрослы х; 7<Щ )
для детей 10,00

П ровед ение танцевальны х вечеров руб./чел. 30,00
П роведение дискотек руб./чел. 20,00

АДМИНИСТРАЦИЯ ГО РОДА КУ РСКА
Курской области .

П О С Т А Н О В  Л Е  Н И Е

™ ________200 7__Г. г. Курск №  .1 6 3 0

О внесении изменении н постановление 
администрации городя Курска от !4 
мая 2005 года №1254

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
города Курска и решением Курского городского Собрания от 21 ноября 2006 
года №285-3-РС «О Порядке установления цен, тарифов, надбавок к ценам 
(•тарифам), подлежащих регулированию органами местного самоуправления 
города Курска» (в ред. от 28.) ) .2006 г. №290-№-РС), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Курска 
от 14 мая 2005 года №1254 «Об утверждении цен на услуги муниципальных 
учреждений и организаций культуры» следующие изменения:

- разделы 1, 2, 3 приложения изложить в новой редакции согласно- 
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания

, х  , ,0/*а К у р с/ /  о ? . е И и с

Гл а ва го рода Ку С) * {

I I ’
В.) 1 .Суржиков


